
 

 

Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
Radni – Sesja 

 

Protokół Nr X/24 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

 

Sesja w stacjonarnym trybie obradowania rozpoczęła się 27 lutego 2025 r. o godz. 14:00,  
a zakończyła o godz. 14:54 tego samego dnia. Obrady sesji były transmitowane i utrwalono 
nagranie z obrad. Link do nagrania: https://esesja.tv/transmisja/65201/x-sesja-rady-
powiatu-piaseczynskiego-w-dniu-czwartek-27-lutego-2025.htm 

W posiedzeniu wzięło udział 28 Radnych Powiatu. 

Obecni: 
1. Artur Buczyński 
2. Bogdan Butruk 
3. Sylwia Dąbek 
4. Grzegorz Gonsowski 
5. Michał Grzesło 
6. Ksawery Gut 
7. Iwona Jackowicz 
8. Wojciech Kaczorowski 
9. Krzysztof Kasprzycki 
10. Robert Kornberg 
11. Paweł Krasowski 
12. Anna Krasuska 
13. Czesława Książek 
14. Robert Lichocki 
15. Zdzisław Lis 
16. Ewa Lubianiec 
17. Renata Mirosław 
18. Katarzyna Paprocka 
19. Paweł Płoski 
20. Kazimierz Porębski 
21. Grzegorz Pruszczyk 
22. Katarzyna Strzelecka 
23. Marta Sulimowicz 
24. Beata Szczytowska 
25. Wioletta Urban 
26. Dorota Vasilopoulou 
27. Marta Wencławiak 



28. Jerzy Wojdak 
29. Tomasz Zaręba 
 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił o sprawdzenie 
obecności. 
Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności. 
Wyniki głosowania 
OBECNY: 27, NIEOBECNY: 2 
Wyniki imienne: 
OBECNY (27) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Iwona Jackowicz, 
Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna 
Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata Mirosław, 
Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, Katarzyna 
Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota Vasilopoulou, 
Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNY (2) 
Michał Grzesło, Ksawery Gut. 
 
2. Przyjęcie porządku obrad, 
Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki poprosił  
o wprowadzenie do porządku obrad sesji dodatkowych czterech projektów uchwał rady. 
 
a) wprowadzić do porządku obrad sesji w punkcie 13 rozpatrzenie projektu uchwały  
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (powołanie 
Radnego Wojciecha Kaczorowskiego), 
Głosowano w sprawie: 
Wprowadzenie do porządku obrad sesji w punkcie 13 rozpatrzenie projektu uchwały  
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (powołanie Radnego 
Wojciecha Kaczorowskiego), 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Iwona Jackowicz, 
Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna 
Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata Mirosław, 
Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, Katarzyna 
Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota Vasilopoulou, 
Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (2) 
Michał Grzesło, Ksawery Gut. 
b) wprowadzić do porządku obrad sesji w punkcie 14 rozpatrzenie projektu uchwały  
w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji członka Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji (Pani Radnej Renaty Mirosław), 



Głosowano w sprawie: 
Wprowadzenie do porządku obrad sesji w punkcie 14 rozpatrzenie projektu uchwały  
w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
(Pani Radnej Renaty Mirosław), 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Iwona Jackowicz, 
Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna 
Krasuska, Czesława Książek , Robert Lichocki , Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec , Renata Mirosław, 
Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk , Katarzyna 
Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota Vasilopoulou, 
Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (2) 
Michał Grzesło, Ksawery Gut. 
c) wprowadzić do porządku obrad sesji w punkcie 15 rozpatrzenie projektu uchwały  
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa  
i Porządku Publicznego Powiatu Piaseczyńskiego (powołanie Pani Renaty Mirosław), 
Głosowano w sprawie: 
Wprowadzenie do porządku obrad sesji w punkcie 15 rozpatrzenie projektu uchwały  
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa  
i Porządku Publicznego Powiatu Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Iwona Jackowicz, 
Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna 
Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata Mirosław, 
Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, Katarzyna 
Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota Vasilopoulou, 
Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (2) 
Michał Grzesło, Ksawery Gut. 
d) wprowadzić do porządku obrad sesji w punkcie 16 rozpatrzenie projektu w sprawie 
zmiany uchwały Nr IX/12/25 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 30 stycznia 2025 r.  
w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału o profilu 
mundurowym w II Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w 
Górze Kalwarii wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka 
Bielińskiego w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14. 
Głosowano w sprawie: 
wprowadzić do porządku obrad sesji w punkcie 16 rozpatrzenie projektu w sprawie zmiany 
uchwały Nr IX/12/25 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału o profilu mundurowym  
w II Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii 



wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego  
w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14.  
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Iwona Jackowicz, 
Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, Anna 
Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata Mirosław, 
Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, Katarzyna 
Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota Vasilopoulou, 
Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (2) 
Michał Grzesło, Ksawery Gut. 
 
3. Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 
Sprawozdanie przedstawili: 
Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec, 
Wicestarosta Piaseczyński Marta Sulimowicz, 
Członek Zarządu Katarzyna Strzelecka, 
Członek Zarządu Zdzisław Lis, 
Członek Zarządu Robert Kornberg. 
 
4. Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego z prac Rady za okres między IX a X sesją 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Sprawozdanie przedstawił: 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki. 
 
5. Złożenie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie za rok 
2024. 
Przewodnicząca Komisji Zdrowia Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Dorotę Vasilopoulou poinformowała, że Komisja zapoznała się i przyjęła 
sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki zapytał czy ktoś z państwa Radnych ma pytania, 
uwagi do złożonego sprawozdania. 
Pytań, uwag nie było. 
 
6. Złożenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Piaseczyński  
za 2024 rok. 
Przedstawiła: 
Główny Specjalista Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Daria Kupis. 
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 
poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła sprawozdanie. 
 
7. Przyjęcie projektu protokołu z IX sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Głosowano w sprawie: 



 
Przyjęcie projektu protokołu z IX sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (1) 
Michał Grzesło. 
 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przedstawiła: 
Naczelnik Wydziału Finansowego Anna Sosnowska. 
Opinia: 
Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Paweł Płoski poinformował, że Komisja 
zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały oraz w sprawie zmian  
w uchwale budżetowej na 2025 rok. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki zapytał czy ktoś z państwa Radnych ma pytania, 
uwagi do projektu uchwały. 
Pytań, uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (1) 
Michał Grzesło. 
 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki zapytał czy ktoś z państwa Radnych ma pytania, 
uwagi do projektu uchwały. 
Pytań, uwag nie było. 
 



Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (1) 
Michał Grzesło. 
 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania sztandaru Zespołowi Szkół  
Nr 1, Technikum Nr 1 im. Stanisława Lema oraz Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1  
im. Stanisława Lema. 
Przedstawiła: 
Główny Specjalista Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Daria Kupis. 
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 
poinformował, że komisja zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki zapytał czy ktoś z państwa Radnych ma pytania, 
uwagi do projektu uchwały. 
Pytań, uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania sztandaru Zespołowi Szkół  
Nr 1, Technikum Nr 1 im. Stanisława Lema oraz Branżowej Szkole I Stopnia  
Nr 1 im. Stanisława Lema. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (1) 
Michał Grzesło. 
 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 09 marca 2023 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia regulaminu 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Przedstawiła: 



Główny Specjalista Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Daria Kupis. 
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 
poinformował, że komisja zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki zapytał czy ktoś z państwa Radnych ma pytania, 
uwagi do projektu uchwały. 
Głos zabrał Radny Paweł Płoski. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 09 marca 2023 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia regulaminu 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (1) 
Michał Grzesło. 
 
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji 
członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki przedstawił projekt uchwały i zapytał czy ktoś  
z państwa Radnych ma pytania, uwagi do projektu. 
Pytań, uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji członka 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka , Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (1) 
Michał Grzesło. 
 
13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji. 



Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki przedstawił projekt uchwały i zapytał czy ktoś  
z państwa Radnych ma pytania, uwagi do projektu. 
Pytań, uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (1) 
Michał Grzesło. 
 
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji 
członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki przedstawił projekt uchwały i zapytał czy ktoś  
z państwa Radnych ma pytania, uwagi do projektu. 
Pytań, uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji członka 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (1) 
Michał Grzesło. 
 
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, 
Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki przedstawił projekt uchwały i zapytał czy ktoś  
z państwa Radnych ma pytania, uwagi do projektu. 
Pytań, uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Spraw 
Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu Piaseczyńskiego. 



Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (1) 
Michał Grzesło. 
 
16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/12/25 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie złożenia wniosku o udzielenie 
zezwolenia na utworzenie oddziału o profilu mundurowym w II Liceum Ogólnokształcącym 
im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii wchodzącym w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14. 
Przedstawiła: 
Główny Specjalista Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Daria Kupis. 
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Robert Kornberg 
poinformował, że komisja zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki zapytał czy ktoś z państwa Radnych ma pytania, 
uwagi do projektu uchwały. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Kasprzycki zapytał czy ktoś z państwa Radnych ma pytania, 
uwagi do projektu uchwały. 
Pytań, uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/12/25 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie złożenia wniosku o udzielenie 
zezwolenia na utworzenie oddziału o profilu mundurowym w II Liceum Ogólnokształcącym 
im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii wchodzącym w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (28) 
Artur Buczyński, Bogdan Butruk, Sylwia Dąbek, Grzegorz Gonsowski, Ksawery Gut, Iwona 
Jackowicz, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Robert Kornberg, Paweł Krasowski, 
Anna Krasuska, Czesława Książek, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Ewa Lubianiec, Renata 
Mirosław, Katarzyna Paprocka, Paweł Płoski, Kazimierz Porębski, Grzegorz Pruszczyk, 
Katarzyna Strzelecka, Marta Sulimowicz, Beata Szczytowska, Wioletta Urban, Dorota 
Vasilopoulou, Marta Wencławiak, Jerzy Wojdak, Tomasz Zaręba. 
NIEOBECNI (1) 
Michał Grzesło. 
 
17. Oświadczenia Radnych. 



Głos zabrali: 
Grzegorz Gonsowski 
Tomasz Zaręba 
Marta Sulimowicz 
Kazimierz Porębski 
 
18. Wystąpienia osób niebędących Radnymi. 
Wystąpienia osób niebędących Radnymi nie było. 
 
19. Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego Krzysztof Kasprzycki zamknął obrady X sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.  
 
Przygotował(a): Monika Kucharska 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego 

                                                       Krzysztof Ł.  Kasprzycki 

                                                    /podpisano elektronicznie/ 
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